
REGIONALEI

MT. 50 PINNE 1 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. StatoFIPSAS/CMAS

1) BERGONZONI VALENTINA 2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 26"70 50

2) POSSENTI REBECCA 2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 26"80 46

3) RUSSO ROSANNA CLAUDIA 2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 27"00 42

3) CALZOLARI ALICE 2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 27"00 4 2

5) CUDIA MARTINA 2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 27"10 36

6) GALANTE AURORA 2005 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 27"30 33

7) CARLUCCI EMMA 2004 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 27"60 30

8) PARATORE DOMIZIANA 2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 27"80 27

9) TOSCHI TERESA 2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 28"00 24

10) VACCHI MATILDE 2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 28"10 22

11) ZAULI SERENA 2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 28"30 20

11) RIGAMONTI ZOE 2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 28"30 20

11) FREZZOTTI MARIA CHIARA 2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 28"30 20

14) CONSOLINI GIULIA 2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 28"50 14

15) MASINA GIORGIA 2005 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 28"70 12

15) RIGHETTI GAIA 2005 NUOVONUOTO 28"70 12

17) FRANZAROLI MARGHERITA 2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 29"10 8

18) BIGIANI MARTINA 2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 29"20 7

19) NANETTI FRANCESCA 2005 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 29"40 6

20) RINALDI SILVIA 2004 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 29"90 5

21) ZACCARIA VALERIA 2005 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 30"60 4

22) MAGLI GIADA 2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 31"00 3

22) COLLINA GAIA 2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 31"00 3

24) COSTANTINI CAMILLA 2005 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 31"50 -

25) QUARTANA BEATRICE 2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 32"20 -

26) ARGIOLAS IRENE 2005 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 38"70 -

SCHIAVON GIULIA 2005 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA S.T. S -

SAPIENZA SOFIA 2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. S.T. S -

MT. 50 PINNE 1 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. StatoFIPSAS/CMAS

1) BORDIN GIOVANNI MARIA 2004 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 25"10 50

2) MONARI RICCARDO 2005 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 27"20 46

3) BONFIGLIOLI MATTIA 2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 29" 20 42

4) CICCHETTI LUCA 2005 NUOVONUOTO 29"70 39

5) PELLICCIARI DIEGO 2005 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 30"5 0 36

6) DONATI LEONARDO 2004 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 30"90 33

6) GIUGNI GABRIELE 2005 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 30"90 33

8) TREBBI CARLO 2005 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 31"00 27

9) DEGLI ESPOSTI CHRISTIAN2005 C.U.S. BOLOGNA 33"00 24

10) BOERIU FABIAN 2005 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 33"50 22

11) NATALINO GABRIELE 2005 A.S.D. SEA SUB MODENA 33"90 20

12) FERROCCI FILIPPO 2005 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 34"20 18
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MT. 50 PINNE 2 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. StatoFIPSAS/CMAS

1) GUERRINI MARTINA 2002 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 23"70 50

2) ANDREIS SONIA 2003 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 25"20 46

3) PAZZAGLIA SONIA 2003 NUOVONUOTO 25"50 42

3) SENATORE ALICE 2003 NUOVONUOTO 25"50 42

5) BRAGAGLIA ALICE 2003 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 26"50 3 6

5) GIARETTA MADDALENA 2002 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 26"50 36

7) RAVAGLIA MARTINA 2003 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 26"70 30

8) CARINI CAMILLA 2003 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 26"80 27

9) HARSAN ALESSANDRA 2002 C.U.S. BOLOGNA 26"90 24

9) BANDINI NOEMI 2003 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 26"90 24

11) GRILLINI ANNA 2003 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 27"50 20

12) BRUNETTI LINDA 2003 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 27"60 18

13) NANETTI BEATRICE 2003 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 27"80 16

14) VALISI GIADA 2003 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 28"10 14

14) GRASSI CHIARA 2003 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 28"10 14

16) FERRARI CAMILLA 2003 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 28"30 1 0

17) GANZI EDITH 2002 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 28"50 8

18) CORELLI CLAUDIA 2002 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 28"80 7

19) GAIBA VIRGINIA 2002 C.U.S. BOLOGNA 28"90 6

20) FRASSINETI SARA 2002 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 29"50 5

21) BENDINI SOFIA 2003 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 29"70 4

21) PAPA CARLOTTA 2002 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 29"70 4

23) FACCHINI NICOLE 2003 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 30"00 1

24) MARCHETTA MARTINA 2002 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 34"00 -

MT. 50 PINNE 2 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. StatoFIPSAS/CMAS

1) VACCHI GABRIELE 2003 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 22"70 5 0

2) SCALAMBRA MATTEO 2003 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 23"20 46

3) LORCET NICOLÒ 2003 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 23"40 42

4) ZANARINI ALBERTO 2003 NUOVONUOTO 23"50 39

5) FRESTA FEDERICO 2002 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 23"90 36

6) BORGHI FILIPPO 2003 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 24"60 33

6) MANFREDINI ALESSANDRO 2003 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 24"60 33

8) PIZZI ALESSANDRO 2002 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 24"70 27

8) FANTUZZI ALESSANDRO 2002 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 24"70 27

10) BRUNELLI EDOARDO 2003 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 24"80 22

11) PICCININI LORENZO 2002 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 24"9 0 20

12) RAMPINO FEDERICO 2003 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 25"00 18

13) GUIDI JACOPO 2003 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 25"20 16

13) TOLOMELLI MATTIA 2002 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 25"20 16

15) FILIPPI MATTEO 2003 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 25"50 12

15) CONTE MATTEO 2002 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 25"50 12

17) SELLERI LORENZO 2003 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 25"80 8

17) BENEDETTI MATTIA 2003 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 25"80 8

19) TOGNINI ALESSANDRO 2002 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 26"00 6

20) NALDI FILIPPO 2003 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 26"10 5

20) BAROZZI LUCA MARIA 2003 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 26" 10 5

22) GADIGNANI MATTEO 2003 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 26"20 3

23) CESARANO ENRICO 2002 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 26"40 1

23) MARCOVECCHIO NICOLAS 2003 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 26"40 1

25) TOCCARELLI MATTEO 2003 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 26"90 -
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26) RAIMONDI ELIA 2003 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 27"00 -

27) FRATESCHI TOMMASO 2003 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 27"50 -

28) COLLINA MATTEO 2003 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 28"10 -

29) CALAMAI NICCOLÒ 2003 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 28"90 -

30) BELLEI ALESSANDRO 2003 A.S.D. SEA SUB MODENA 32"70 -

MT. 50 PINNE 3 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. StatoFIPSAS/CMAS

1) VITALE ROSA 2001 NUOVONUOTO 24"40 50

2) CERNERA ARIANNA 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 24"70 46

3) BUGLIONE ELENA 2001 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 25"20 42

4) COMPAGNIN LARA 2001 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 25"30 39

5) CASTIGLIA LAVINIA 2000 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 26"50 3 6

6) BIAGINI ELISA 2001 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 28"20 33

7) LEVA MARIALUNA 2001 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 29"80 30

8) PISCOLLA BIANCA 2001 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 30"60 2 7

9) ALISONNO SOFIA 2000 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 32"60 24

10) FRATICELLI MARIA 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 32"70 22

MT. 50 PINNE 3 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. StatoFIPSAS/CMAS

1) CICCHETTI RICCARDO 2000 NUOVONUOTO 22"60 50

2) BENINI DENIS 2001 C.U.S. BOLOGNA 23"30 46

3) BASSI GABRIELE 2001 C.U.S. BOLOGNA 24"00 42

4) XELLA GABRIELE 2000 A.S.D. SEA SUB MODENA 24"20 39

5) FERUGLIO GIOVANNI 2001 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 26"4 0 36

MT. 50 PINNE SENIORES Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. StatoFIPSAS/CMAS

1) FERRI MARTINA 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 23"70 50

2) DI CREDICO GIORGIA 1992 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 24" 30 46

3) MONACO ELISABETTA 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 24"50 42

4) UYTTEWAAL NICOLE 1995 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 24"80 39

5) RIMONDINI GIORGIA 1998 C.U.S. BOLOGNA 25"90 36

6) ROSSI ELENA 1999 C.U.S. BOLOGNA 26"00 33

7) PERONI GIORGIA 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 27"40 30

8) FIACCHI MARTINA 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 27"90 2 7

MT. 50 PINNE SENIORES Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. StatoFIPSAS/CMAS

1) POLATO MATTEO 1992 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 20"70 50

2) DI CREDICO EDOARDO 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 21"50 46

3) CALLEGARO FILIPPO 1999 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 21"80 42

4) NANNETTI RICCARDO 1996 C.U.S. BOLOGNA 22"00 39

5) GALLO DAVIDE 1991 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 22"80 36

6) CONVENTI SERGIO 1996 C.U.S. BOLOGNA 23"20 33

6) BERTUZZI GIANNI 1999 C.U.S. BOLOGNA 23"20 33

8) DESIDERIO MATTIA 1996 A.S.D. SEA SUB MODENA 25"30 27

9) LASAGNA MICHELE 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 26"20 24
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MT. 50 NP 1 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. StatoFIPSAS/CMAS

1) TREVISANI ANGELA 2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 24"70 50

2) SCHIAVON GIULIA 2005 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 25"60 46

3) CIANCIMINO MARTINA 2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 26" 20 42

4) QUARANTA SARA 2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 26"50 39

5) CARLUCCI EMMA 2004 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 27"00 36

6) GALANTE AURORA 2005 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 27"20 33

7) SGARRO GIULIA 2005 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 29"50 30

8) BERSANETTI ZOE 2004 C.U.S. BOLOGNA 29"90 27

9) GUARINO REBECCA 2005 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 34"50 24

MT. 50 NP 1 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. StatoFIPSAS/CMAS

1) BORDIN GIOVANNI MARIA 2004 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 24"70 50

2) COLUCCI FILIPPO 2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 25"10 4 6

3) PASQUARÈ GABRIELE 2005 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 27"50 42

4) FERRI FEDERICO 2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 28"10 39

5) DELA CRUZ GRANIEL 2005 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 28"6 0 36

6) PIZZALEO GIOVANNI 2005 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 32"10 3 3

7) GAVIOLI ALESSANDRO 2004 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 34"60 30

MT. 50 NP 2 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. StatoFIPSAS/CMAS

1) GUERRINI MARTINA 2002 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 22"00 50

2) TROTTA ANNALISA 2002 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 22"30 46

3) BANDINI NOEMI 2003 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 23"80 42

4) BENMEZIANE LEILA 2003 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 25"20 39

5) GHINI GIADA 2003 C.U.S. BOLOGNA 25"30 36

6) FONTI JENNIFER 2002 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 27"00 33

7) CARDOZA CAMILLA 2003 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 27"10 30

8) GRASSI CHIARA 2003 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 27"30 27

MT. 50 NP 2 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. StatoFIPSAS/CMAS

1) RAMPINO FEDERICO 2003 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 24"00 50

2) LALAJ ENRICO 2002 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 24"40 46

3) SOCCODATO MATTIA 2002 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 24"50 42

MT. 50 NP 3 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. StatoFIPSAS/CMAS

1) MORSELLI ELENA 2001 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 22"30 50

2) CASTALDINI REBECCA 2000 C.U.S. BOLOGNA 23"70 46

3) TONELLI MATILDA 2000 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 23"80 42

4) SABATINI NICOLE 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 24"40 3 9

5) COMPAGNIN LARA 2001 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 24"60 36

6) CASTIGLIA LAVINIA 2000 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 25"70 3 3

7) BORDIN MARIACHIARA 2001 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 26"00 30

8) SCHIAVON LAURA 2001 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 26"20 27

9) DE PAOLA ELEONORA 2001 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 26"80 24

10) ALISONNO SOFIA 2000 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 34"80 22
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MT. 50 NP 3 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. StatoFIPSAS/CMAS

1) POPPI LORENZO 2000 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 19"80 50

2) SAPORITA DANIEL 2000 C.U.S. BOLOGNA 20"00 46

3) VISTOLI NICHOLAS 2001 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 21"10 42

4) GALASSO LORENZO 2001 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 22"40 39

5) STRADI FABIO 2000 A.S.D. SEA SUB MODENA 27"10 36

MT. 50 NP SENIORES Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. StatoFIPSAS/CMAS

1) FRESTA GIORGIA 1997 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 21"20 50

1) BARONCINI SILVIA 1985 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 21"20 50

3) MADONIA CHIARA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 22"60 42

4) PESENTI ELENA 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 22"70 39

5) BAZZI CAMILLA 1998 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 23"60 36

6) CIVOLANI CARLOTTA 1998 C.U.S. BOLOGNA 24"30 33

MT. 50 NP SENIORES Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. StatoFIPSAS/CMAS

1) CALLEGARO FILIPPO 1999 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 19"30 50

1) SEMINERIO DAVIDE 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 19"30 50

3) CAMPANA RICCARDO 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 19"70 42

4) AGLIOLO GALLITTO FABRIZIO1994 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 19"80 39

5) APPRESSI LORENZO 1991 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 20"10 36

6) BOLDRINI DAVIDE 1996 C.U.S. BOLOGNA 20"30 33

7) BRUNETTI ALESSANDRO 1997 C.U.S. BOLOGNA 22"10 30

SEMINERIO SIMONE 1996 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. S.T. S -

MT. 100 PINNE 1 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. StatoFIPSAS/CMAS

1) BERGONZONI VALENTINA 2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 58"20 50

2) SCHIAVON GIULIA 2005 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 58"50 46

3) POSSENTI REBECCA 2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 59"20 42

4) RUSSO ROSANNA CLAUDIA 2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 59"70 39

4) CONSOLINI GIULIA 2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 59"70 39

6) CARLUCCI EMMA 2004 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'00"40 33

7) CALZOLARI ALICE 2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'01" 00 30

8) CUDIA MARTINA 2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'01"30 27

9) RIGAMONTI ZOE 2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'02"20 24

10) TOSCHI TERESA 2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'03"30 22

11) RIGHETTI GAIA 2005 NUOVONUOTO 01'03"40 20

11) VACCHI MATILDE 2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'03"4 0 20

13) FREZZOTTI MARIA CHIARA 2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'04"30 16

14) MASINA GIORGIA 2005 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'04"6 0 14

14) PARATORE DOMIZIANA 2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'04"60 14

16) BIGIANI MARTINA 2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'04" 80 10

17) ZAULI SERENA 2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'05"50 8

18) SAPIENZA SOFIA 2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'05"6 0 7

19) FRANZAROLI MARGHERITA 2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'06"40 6

20) GALANTE AURORA 2005 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'06"50 5

20) NANETTI FRANCESCA 2005 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'06"50 5
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22) RINALDI SILVIA 2004 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 01'08"00 3

23) MAGLI GIADA 2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'08"30 1

24) COSTANTINI CAMILLA 2005 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 01'09 "40 -

25) ZACCARIA VALERIA 2005 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 01'09"9 0 -

26) QUARTANA BEATRICE 2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'11"50 -

27) COLLINA GAIA 2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'12"00 -

28) ARGIOLAS IRENE 2005 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'25"50 -

MT. 100 PINNE 1 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. StatoFIPSAS/CMAS

1) BORDIN GIOVANNI MARIA 2004 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 57"70 50

2) MONARI RICCARDO 2005 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'00" 80 46

3) BONFIGLIOLI MATTIA 2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01' 06"80 42

4) CICCHETTI LUCA 2005 NUOVONUOTO 01'07"40 39

5) GIUGNI GABRIELE 2005 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 01'08"80 36

6) DONATI LEONARDO 2004 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 01'09"00 33

7) TREBBI CARLO 2005 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'09"90 3 0

8) PELLICCIARI DIEGO 2005 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'1 1"00 27

9) BOERIU FABIAN 2005 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 01'12"00 24

10) DEGLI ESPOSTI CHRISTIAN2005 C.U.S. BOLOGNA 01'16"20 22

11) FERROCCI FILIPPO 2005 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 01'20"6 0 20

12) NATALINO GABRIELE 2005 A.S.D. SEA SUB MODENA 01'22"00 1 8

MT. 100 PINNE 2 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. StatoFIPSAS/CMAS

1) GUERRINI MARTINA 2002 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 54"00 50

2) SENATORE ALICE 2003 NUOVONUOTO 55"50 46

3) PAZZAGLIA SONIA 2003 NUOVONUOTO 57"00 42

4) ANDREIS SONIA 2003 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 57"20 39

5) HARSAN ALESSANDRA 2002 C.U.S. BOLOGNA 57"80 36

6) GIARETTA MADDALENA 2002 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 58"20 33

7) BRAGAGLIA ALICE 2003 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 59"40 3 0

8) BANDINI NOEMI 2003 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 59"60 27

9) BRUNETTI LINDA 2003 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 59"70 24

10) CARINI CAMILLA 2003 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 59"90 22

11) VALISI GIADA 2003 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'00"10 2 0

12) GRILLINI ANNA 2003 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'00"20 18

13) FACCHINI NICOLE 2003 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'00" 30 16

14) RAVAGLIA MARTINA 2003 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'00 "40 14

15) GANZI EDITH 2002 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'02"50 12

16) NANETTI BEATRICE 2003 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'02 "70 10

17) GRASSI CHIARA 2003 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'03"00 8

18) FERRARI CAMILLA 2003 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'03" 30 7

19) PAPA CARLOTTA 2002 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'03"60 6

20) CORELLI CLAUDIA 2002 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 01'03"90 5

21) FRASSINETI SARA 2002 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'04" 00 4

22) GAIBA VIRGINIA 2002 C.U.S. BOLOGNA 01'04"40 3

23) BENDINI SOFIA 2003 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'06"30 1

24) MARCHETTA MARTINA 2002 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 01'18" 00 -
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MT. 100 PINNE 2 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. StatoFIPSAS/CMAS

1) VACCHI GABRIELE 2003 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50"70 5 0

2) SCALAMBRA MATTEO 2003 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 51"50 46

3) FRESTA FEDERICO 2002 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 52"30 42

4) FILIPPI MATTEO 2003 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 52"50 39

5) ZANARINI ALBERTO 2003 NUOVONUOTO 53"10 36

6) LORCET NICOLÒ 2003 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 53"20 33

7) BORGHI FILIPPO 2003 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 54"00 30

8) BRUNELLI EDOARDO 2003 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 55"20 27

8) PICCININI LORENZO 2002 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 55"2 0 27

10) FANTUZZI ALESSANDRO 2002 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 55"40 22

11) GUIDI JACOPO 2003 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 56"10 20

11) BAROZZI LUCA MARIA 2003 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 56" 10 20

13) MANFREDINI ALESSANDRO 2003 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 56"20 16

14) SELLERI LORENZO 2003 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 57"10 1 4

15) GADIGNANI MATTEO 2003 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 57"20 12

16) MARCOVECCHIO NICOLAS 2003 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 58"00 10

16) BENEDETTI MATTIA 2003 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 58"00 10

18) CESARANO ENRICO 2002 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 58"10 7

19) TOGNINI ALESSANDRO 2002 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 58"20 6

20) RAIMONDI ELIA 2003 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 58"30 5

21) NALDI FILIPPO 2003 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 58"40 4

22) RAMPINO FEDERICO 2003 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 59"10 3

23) FRATESCHI TOMMASO 2003 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 59"50 1

24) COLLINA MATTEO 2003 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'04"0 0 -

25) CALAMAI NICCOLÒ 2003 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'04" 20 -

26) BELLEI ALESSANDRO 2003 A.S.D. SEA SUB MODENA 01'14"70 -

CONTE MATTEO 2002 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. S.T. S -

PIZZI ALESSANDRO 2002 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. S.T. S -

TOCCARELLI MATTEO 2003 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. S.T. S -

TOLOMELLI MATTIA 2002 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. S.T. S -

MT. 100 PINNE 3 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. StatoFIPSAS/CMAS

1) CERNERA ARIANNA 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 53"00 50

2) VITALE ROSA 2001 NUOVONUOTO 54"20 46

3) BUGLIONE ELENA 2001 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 55"60 42

4) BIONDI PETRA 2001 C.U.S. BOLOGNA 55"70 39

5) COMPAGNIN LARA 2001 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 55"90 36

6) CASTIGLIA LAVINIA 2000 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 57"90 3 3

7) BIAGINI ELISA 2001 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'01"50 30

8) PISCOLLA BIANCA 2001 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'02" 20 27

9) LEVA MARIALUNA 2001 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'03"3 0 24

10) FRATICELLI MARIA 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'07 "40 22

11) ALISONNO SOFIA 2000 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 01'12"70 2 0

MT. 100 PINNE 3 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. StatoFIPSAS/CMAS

1) CAMPAGNOLI DAVIDE 2001 C.U.S. BOLOGNA 48"40 50

2) CICCHETTI RICCARDO 2000 NUOVONUOTO 51"10 46

3) BASSI GABRIELE 2001 C.U.S. BOLOGNA 52"80 42

4) XELLA GABRIELE 2000 A.S.D. SEA SUB MODENA 54"90 39

5) FERUGLIO GIOVANNI 2001 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 59"4 0 36
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MT. 100 PINNE SENIORES Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. StatoFIPSAS/CMAS

1) VINCENZI MANUEL 1989 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 44"70 50

2) POLATO MATTEO 1992 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 46"50 46

3) DI CREDICO EDOARDO 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 46"80 42

4) CALLEGARO FILIPPO 1999 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 49"00 39

5) GALLO DAVIDE 1991 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50"40 36

6) BERTUZZI GIANNI 1999 C.U.S. BOLOGNA 51"00 33

7) CONVENTI SERGIO 1996 C.U.S. BOLOGNA 51"40 30

8) DESIDERIO MATTIA 1996 A.S.D. SEA SUB MODENA 57"90 27

9) LASAGNA MICHELE 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 58"10 24

MT. 100 PINNE SENIORES Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. StatoFIPSAS/CMAS

1) DI CREDICO GIORGIA 1992 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 51" 80 50

2) FERRI MARTINA 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 52"30 46

3) UYTTEWAAL NICOLE 1995 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 54"30 42

4) MONACO ELISABETTA 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 54"40 39

5) ROSSI ELENA 1999 C.U.S. BOLOGNA 56"30 36

6) RIMONDINI GIORGIA 1998 C.U.S. BOLOGNA 57"90 33

7) PERONI GIORGIA 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'00"9 0 30

8) FIACCHI MARTINA 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'01" 90 27

MT. 100 NP 1 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. StatoFIPSAS/CMAS

1) TREVISANI ANGELA 2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 55"60 50

2) CIANCIMINO MARTINA 2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 59" 00 46

3) QUARANTA SARA 2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'03"30 42

4) SGARRO GIULIA 2005 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 01'10"20 39

5) BERSANETTI ZOE 2004 C.U.S. BOLOGNA 01'11"10 36

6) GUARINO REBECCA 2005 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 01'16"70 33

MT. 100 NP 1 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. StatoFIPSAS/CMAS

1) COLUCCI FILIPPO 2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 56"90 5 0

2) FERRI FEDERICO 2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'03"4 0 46

3) PASQUARÈ GABRIELE 2005 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'03"90 42

4) DELA CRUZ GRANIEL 2005 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'0 5"80 39

5) GAVIOLI ALESSANDRO 2004 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 01'08 "40 36

6) PIZZALEO GIOVANNI 2005 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 01'13" 70 33

MT. 100 NP 2 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. StatoFIPSAS/CMAS

1) TROTTA ANNALISA 2002 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 48"60 50

2) GUERRINI MARTINA 2002 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 49"80 46

3) GHINI GIADA 2003 C.U.S. BOLOGNA 54"90 42

4) BANDINI NOEMI 2003 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 55"70 39

5) BENMEZIANE LEILA 2003 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 56"30 36

6) FONTI JENNIFER 2002 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 01'00"20 3 3

7) CARDOZA CAMILLA 2003 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 01'03"20 30
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MT. 100 NP 2 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. StatoFIPSAS/CMAS

1) LALAJ ENRICO 2002 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 55"20 50

2) SOCCODATO MATTIA 2002 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 56"20 46

3) RAMPINO FEDERICO 2003 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 59"50 42

MT. 100 NP 3 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. StatoFIPSAS/CMAS

1) MORSELLI ELENA 2001 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50"60 50

2) CASTALDINI REBECCA 2000 C.U.S. BOLOGNA 53"40 46

3) PANZARINO CAMILLA 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 55"0 0 42

4) SABATINI NICOLE 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 55"20 3 9

5) TONELLI MATILDA 2000 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 55"80 36

6) CASTIGLIA LAVINIA 2000 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 57"90 3 3

7) DE PAOLA ELEONORA 2001 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 58"60 30

8) SCHIAVON LAURA 2001 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 59"20 27

BORDIN MARIACHIARA 2001 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA S.T. S -

MT. 100 NP 3 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. StatoFIPSAS/CMAS

1) SANTINI MARCELLO 2000 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 42"30 50

2) SAPORITA DANIEL 2000 C.U.S. BOLOGNA 44"40 46

2) DELA CRUZ GABRIEL 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 44"4 0 46

4) POPPI LORENZO 2000 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 45"20 39

5) LIBRIZZI LUCA 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 47"80 36

6) VISTOLI NICHOLAS 2001 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 49"10 33

7) BENINI DENIS 2001 C.U.S. BOLOGNA 50"20 30

8) GALASSO LORENZO 2001 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 55"10 27

9) STRADI FABIO 2000 A.S.D. SEA SUB MODENA 01'00"40 24

MT. 100 NP SENIORES Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. StatoFIPSAS/CMAS

1) BARBON ERICA 1995 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 41"50 50

2) FRESTA GIORGIA 1997 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 45"30 46

3) BARONCINI SILVIA 1985 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 47"40 42

4) DONADELLO VIOLA 1990 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50"10 39

5) MADONIA CHIARA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50"50 36

6) COCCOLINI LAURA 1994 C.U.S. BOLOGNA 50"60 33

7) PESENTI ELENA 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 51"60 30

8) MONDUZZI SERENA 1996 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 52"50 27

9) BUSI MARIAVERONICA 1999 C.U.S. BOLOGNA 52"60 24

10) BAZZI CAMILLA 1998 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 53"80 22

11) CIVOLANI CARLOTTA 1998 C.U.S. BOLOGNA 54"90 20

MT. 100 NP SENIORES Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. StatoFIPSAS/CMAS

1) DAMA SIMONE 1997 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 38"60 50

2) CAMPANA RICCARDO 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 43"10 46

2) AGLIOLO GALLITTO FABRIZIO1994 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 43"10 46

4) SCORZONI GABRIELE 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 44"60 39
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4) APPRESSI LORENZO 1991 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 44"60 39

6) RAZZI JACOPO 1992 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 45"00 33

7) SEMINERIO SIMONE 1996 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 45"20 30

8) BOLDRINI DAVIDE 1996 C.U.S. BOLOGNA 46"40 27

9) SEMINERIO DAVIDE 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 46"80 24

10) MONTALDI ANDREA 1997 C.U.S. BOLOGNA 48"00 22

11) BRUNETTI ALESSANDRO 1997 C.U.S. BOLOGNA 50"40 20

MT. 50 NPG SENIORES Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. StatoFIPSAS/CMAS

1) FRESTA GIORGIA 1997 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 26"10 50

2) DONADELLO VIOLA 1990 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 26"30 46

3) MONDUZZI SERENA 1996 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 27"90 42

4) PANZARINO CAMILLA 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 28"0 0 39

5) RIGAMONTI ZOE 2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 28"50 36

6) FERRARI CAMILLA 2003 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 29"70 3 3

MT. 50 NPG SENIORES Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. StatoFIPSAS/CMAS

1) DELA CRUZ GABRIEL 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 23"9 0 50

2) BOLDRINI DAVIDE 1996 C.U.S. BOLOGNA 24"30 46

3) SEMINERIO DAVIDE 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 24"60 42

4) SCORZONI GABRIELE 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 25"30 39

5) LIBRIZZI LUCA 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 26"00 36

6) RAZZI JACOPO 1992 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 26"50 33

7) DELA CRUZ GRANIEL 2005 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 28"2 0 30

8) PASQUARÈ GABRIELE 2005 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 28"80 27

9) FERRI FEDERICO 2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 29"10 24

10) TREBBI CARLO 2005 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 34"60 22

11) FERROCCI FILIPPO 2005 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 47"10 20

MT. 200 PINNE SENIORES Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. StatoFIPSAS/CMAS

1) DI CREDICO GIORGIA 1992 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01' 54"60 50

2) FERRI MARTINA 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'55"60 46

3) CERNERA ARIANNA 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'56" 30 42

4) GUERRINI MARTINA 2002 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 02'02"5 0 39

5) COMPAGNIN LARA 2001 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 02'03"10 36

6) BIONDI PETRA 2001 C.U.S. BOLOGNA 02'04"30 33

7) BUGLIONE ELENA 2001 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 02'04"5 0 30

8) MONACO ELISABETTA 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 02'06"90 27

9) CASTIGLIA LAVINIA 2000 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 02'07" 70 24

10) SCHIAVON GIULIA 2005 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 02'11"30 22

11) GIARETTA MADDALENA 2002 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 02'11"80 20

12) CARLUCCI EMMA 2004 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 02'14"40 18

13) BIAGINI ELISA 2001 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 02'16"80 16

14) PERONI GIORGIA 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 02'17"9 0 14

15) GALANTE AURORA 2005 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 02'18"00 12

16) GRASSI CHIARA 2003 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 02'18"60 10

17) CORELLI CLAUDIA 2002 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 02'21"20 8

18) BANDINI NOEMI 2003 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 02'22"10 7

19) RINALDI SILVIA 2004 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 02'32"10 6

20) MAGLI GIADA 2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 02'32"80 5

Stampato il 29/11/2016 alle ore 11:29 Pagina 10/351



REGIONALEI

21) COSTANTINI CAMILLA 2005 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 02'33 "80 4

22) ZACCARIA VALERIA 2005 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 02'34"2 0 3

23) ALISONNO SOFIA 2000 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 02'41"00 1

24) ARGIOLAS IRENE 2005 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 02'59"80 -

MT. 200 PINNE SENIORES Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. StatoFIPSAS/CMAS

1) VINCENZI MANUEL 1989 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 01'43"40 50

2) POLATO MATTEO 1992 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'44"90 46

3) DI CREDICO EDOARDO 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'45"40 42

4) NANNETTI RICCARDO 1996 C.U.S. BOLOGNA 01'46"20 39

5) CALLEGARO FILIPPO 1999 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'48"70 36

6) CAMPAGNOLI DAVIDE 2001 C.U.S. BOLOGNA 01'50"30 33

7) GALLO DAVIDE 1991 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'53"80 3 0

8) FRESTA FEDERICO 2002 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'56"60 27

9) BETTAZZONI FABIO 1962 NUOVONUOTO 01'59"90 24

10) LORCET NICOLÒ 2003 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 02'01"50 22

11) BORDIN GIOVANNI MARIA 2004 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 02'09"70 20

12) BENEDETTI MATTIA 2003 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 02'14"6 0 18

13) PELLICCIARI DIEGO 2005 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 02'3 8"90 16

14) FERROCCI FILIPPO 2005 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 03'12"9 0 14

RAMPINO FEDERICO 2003 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS S.T. R -

MT. 200 NP SENIORES Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. StatoFIPSAS/CMAS

1) BARBON ERICA 1995 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 01'37"70 50

2) FRESTA GIORGIA 1997 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'41"60 46

3) BARONCINI SILVIA 1985 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'47 "90 42

4) COCCOLINI LAURA 1994 C.U.S. BOLOGNA 01'50"20 39

5) TROTTA ANNALISA 2002 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'50"70 36

6) DONADELLO VIOLA 1990 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'51" 10 33

7) MADONIA CHIARA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'53"2 0 30

8) MORSELLI ELENA 2001 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'55"3 0 27

9) BUSI MARIAVERONICA 1999 C.U.S. BOLOGNA 01'56"70 24

10) PESENTI ELENA 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'58"60 22

11) PANZARINO CAMILLA 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 02'0 0"90 20

12) BAZZI CAMILLA 1998 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 02'02"90 18

13) TREVISANI ANGELA 2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 02'04 "60 16

13) SABATINI NICOLE 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 02'04" 60 16

13) MONDUZZI SERENA 1996 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 02'04" 60 16

16) TONELLI MATILDA 2000 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 02'04"90 10

17) BENMEZIANE LEILA 2003 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 02'06"6 0 8

18) DE PAOLA ELEONORA 2001 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 02'09"70 7

19) QUARANTA SARA 2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 02'10"80 6

20) CIANCIMINO MARTINA 2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 02' 10"90 5

21) BORDIN MARIACHIARA 2001 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 02'11"40 4

22) FONTI JENNIFER 2002 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 02'14"10 3

SCHIAVON LAURA 2001 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA S.T. R -

MT. 200 NP SENIORES Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. StatoFIPSAS/CMAS

1) DAMA SIMONE 1997 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 01'27"60 50

2) CAMPANA RICCARDO 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'37"30 46
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3) SANTINI MARCELLO 2000 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 01'37"80 42

4) SAPORITA DANIEL 2000 C.U.S. BOLOGNA 01'40"20 39

5) RAZZI JACOPO 1992 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'40"40 3 6

6) SCORZONI GABRIELE 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'4 2"20 33

7) SEMINERIO SIMONE 1996 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'43 "70 30

8) APPRESSI LORENZO 1991 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'45"00 27

9) MONTALDI ANDREA 1997 C.U.S. BOLOGNA 01'45"90 24

10) VISTOLI NICHOLAS 2001 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 01'46"5 0 22

10) DELA CRUZ GABRIEL 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'4 6"50 22

12) LIBRIZZI LUCA 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'50"60 18

13) COLUCCI FILIPPO 2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 02'06" 70 16

14) LALAJ ENRICO 2002 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 02'08"20 14

STAFF. 4X50 PINNE 3 CAT Femminile

Pos. Squadra Tempo Rec. StatoFIPSAS/CMAS

1) RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'40"80 50

BUGLIONE ELENA 25"30

ANDREIS SONIA -

BRAGAGLIA ALICE -

CERNERA ARIANNA 01'15"50

2) NUOVONUOTO 01'41"60 46

SENATORE ALICE 25"10

VITALE ROSA -

PAZZAGLIA SONIA -

RIGHETTI CAMILLA 01'16"50

3) C.U.S. BOLOGNA 01'45"00 42

CASTALDINI REBECCA 25"50

GHINI GIADA -

BIONDI PETRA -

HARSAN ALESSANDRA 01'19"50

4) A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 01'46"00 39

BANDINI NOEMI 26"40

CORELLI CLAUDIA -

BENMEZIANE LEILA -

GUERRINI MARTINA 01'19"60

5) A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 02'10"20 36

RINALDI SILVIA 30"80

COSTANTINI CAMILLA -

MARCHETTA MARTINA -

ZACCARIA VALERIA 01'39"40

STAFF. 4X50 PINNE 3 CAT Maschile

Pos. Squadra Tempo Rec. StatoFIPSAS/CMAS

1) C.U.S. BOLOGNA 01'30"60 50

SAPORITA DANIEL 22"60

BASSI GABRIELE -

BENINI DENIS -

CAMPAGNOLI DAVIDE 01'08"00

2) RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'35"50 46

VACCHI GABRIELE 22"60

BRUNELLI EDOARDO -

SELLERI LORENZO 01'12"90
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STAFF. 4X50 NP 3 CAT Femminile

Pos. Squadra Tempo Rec. StatoFIPSAS/CMAS

1) RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'42"70 50

TREVISANI ANGELA 25"30

CIANCIMINO MARTINA -

PANZARINO CAMILLA 01'17"40

STAFF. 4X50 NP 3 CAT Maschile

Pos. Squadra Tempo Rec. StatoFIPSAS/CMAS

1) RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'33"70 50

LIBRIZZI LUCA 21"30

FERRI FEDERICO -

COLUCCI FILIPPO -

DELA CRUZ GABRIEL 01'12"40

2) A.S.D. SWEET TEAM MODENA 01'37"20 46

SOCCODATO MATTIA 24"40

GALASSO LORENZO -

PIZZALEO GIOVANNI -

POPPI LORENZO 01'12"80

3) A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 01'47"50 42

VISTOLI NICHOLAS 21"30

FERROCCI FILIPPO -

RAMPINO FEDERICO -

LALAJ ENRICO 01'26"20

STAFF. 4X50 PINNE SENIORES Femminile

Pos. Squadra Tempo Rec. StatoFIPSAS/CMAS

1) RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'39"80 50

FERRI MARTINA 24"00

PERONI GIORGIA -

MONACO ELISABETTA -

DI CREDICO GIORGIA 01'15"80

2) C.U.S. BOLOGNA 01'42"40 46

BUSI MARIAVERONICA 25"80

COCCOLINI LAURA -

ROSSI ELENA 01'16"60

STAFF. 4X50 PINNE SENIORES Maschile

Pos. Squadra Tempo Rec. StatoFIPSAS/CMAS

1) NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 01'25"10 50

VINCENZI MANUEL 20"60

ZANARDI KEVIN -

DAMA SIMONE -

SANTINI MARCELLO 01'04"50

2) C.U.S. BOLOGNA 01'28"90 46

BOLDRINI DAVIDE 22"30

MONTALDI ANDREA -

CONVENTI SERGIO -

NANNETTI RICCARDO 01'06"60

Stampato il 29/11/2016 alle ore 11:29 Pagina 13/351



REGIONALEI

3) RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'29"40 42

DI CREDICO EDOARDO 21"10

BORGHI FILIPPO -

GALLO DAVIDE -

SCALAMBRA MATTEO 01'08"30

4) A.S.D. SEA SUB MODENA 01'50"80 39

BELLEI ALESSANDRO 32"40

DESIDERIO MATTIA -

XELLA GABRIELE 01'18"40

STAFF. 4X50 NP SENIORES Femminile

Pos. Squadra Tempo Rec. StatoFIPSAS/CMAS

1) RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'33"40 50

MONDUZZI SERENA 26"90

MADONIA CHIARA -

PESENTI ELENA -

BARONCINI SILVIA 01'06"50

2) A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 01'38"70 46

TONELLI MARGHERITA 23"40

FONTI JENNIFER -

CASTIGLIA LAVINIA 01'15"30

STAFF. 4X50 NP SENIORES Maschile

Pos. Squadra Tempo Rec. StatoFIPSAS/CMAS

1) RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'19"70 50

APPRESSI LORENZO 20"30

SEMINERIO SIMONE -

SEMINERIO DAVIDE -

CAMPANA RICCARDO 59"40
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